
Visual Strategy Norden AB 

Effektivare strategisk planering med våra tjänster inom verksamhetsutveckling, pro-

gram/projektledning, krisledning, fokuserade insatser för tjänste- och sälj-organisationer samt 
övrig strategiutveckling och ledning.  Vi har kompetensen och erfarenheten för att facilitera 
fram planer för det som är kritiskt för verksamheten.  

Utveckla dina egna planer 

Vårt verktyg ökar den kommunikativa förmågan.  
Ni kan enkelt skapa enkla övergripande planer 
med tydlig målbeskrivning, strategiskt viktiga för-
mågor och dess åtgärder som leder till en ökad 
förståelse för måluppfyllelsen. Detta arbetssätt är 
överlägset den konventionella formen av beskriv-
ningar i dokument där man behöver fånga andras 
uppmärksamhet, engagemang och intresse. Den 
grafiska representationen är nyckeln till att få de 
skrivna dokumenten levande. 
 
Med det grafiskt visuella verktyget VS Visto från 
Visual Strategy kan ni utveckla strategiska planer 
för ett genomförande och uppföljning. Detta är en 
väl värd investering för er med en garanterad  
nytta. Dessutom utbildar och certifierar vi Er i vår 
metod. På så sätt kan ni bli självgående och ta fram egna planer med verktyget VS Visto. 

Vi visualiserar  
strategier  

Exempelplan i vårt verktyg VS Visto.  
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har under trettio år arbetat med IT- och affärsut-
veckling på allt från små till multinationella företag. 
Erfarenheten från dessa hundratals projekt är att i 
nästan samtliga fall har det saknats en engagerande 
strategi och effektiv målstyrning. 

Nu fokuserar Odd på att hjälpa främst tjänsteföretag/organisationer med 
att skapa strategiska planer som är visuella och som därmed framgångs-
rikt kan kommuniceras.  Med detta som fundament kommer vi att se hur 
förändringsarbeten uppnår de önskade resultaten.  

Kontakta Odd 
Mobil: 070-594 31 00 
E-post: odd.lindqvist@visualstrategy.net 

har under de senaste tjugo åren arbetat med 
affärsutveckling. Han har en omfattande in-
ternationell erfarenhet av organisationsut-
veckling samt implementering av processer 
kring online-betalningar hos banker, Payment 

Service Providers och enskilda handlare. 

Som konsult erbjuder Michel sina tjänster i samband med verksamhets-
utveckling och effektivisering. Genom att skapa kommunicerbara strate-
giska planer kan Michel driva igenom processer som stödjer bl.a. PCI‑DSS 
certifiering och finansiell riskhantering. 

Kontakta Michel 
Mobil:  076-341 23 22  
E-post: michel.vis@visualstrategy.net 

har grundat sin filosofi från bilindustrin med att ut-
veckla tydliga målbeskrivningar och det som är kri-
tiskt viktigt för framgångsrika ledningsteam. Den 
erfarenheten har han genom åren överfört till civil-

militära myndigheter sorterade under försvarsdepartementet.  
De senaste åren har Peter utfört tjänster inom krisberedskapsplanering 
med scenariospel på strategisk nivå, med specifik inriktning på att  
integrera den strategiska verksamhetsplanen med krisberedskapsplanen 
på den privata marknaden och för myndigheter. Peters tjänster är att facili-
tera fram strategiska planer men även att genomföra certifieringar av  
kunder och slutanvändare av metoden och verktyget.  

Kontakta Peter 
Mobil: 070-994 75 74 
Mail: peter.kimber@visualstrategy.net  
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